平成２７年９月２９日

各  位

会社名 株式会社ワコールホールディングス

代表者名 代表取締役社長 塚 本 能 交

（コード番号３５９１ 東証第１部）

問合せ先 経営企画部長   宮 城   晃

ＴＥＬ（０７５）６８２－１０１０

当社子会社によるタイにおける合弁会社設立に係る日程の一部変更について

平成 27 年 8 月 5 日の「当社子会社によるタイにおける合弁会社設立に関する基本合意の

お知らせ」で開示しました通り、当社は、当社子会社である株式会社ワコールが、Saha Pathana

Inter-Holding Public Company Limited（以下、「SPI社」）及びThai Wacoal Public Company Limited

（以下、「TWC 社」）との間で、タイ王国（以下、「タイ」）において材料の安定供給及び

材料開発力の強化を目的として合弁会社 2 社を設立することにつき決定しておりますが、

日程について一部変更が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、その他の未定事項につきましては、引き続き検討中となりますので、決定次第

速やかに開示いたします。

記

1. 変更の内容

当初、合弁契約書締結は平成 27 年 9月 30 日を予定しておりましたが、これを

平成 27 年 11 月に変更いたします。

その他の日程に変更はございません。

（変更後の日程）

平成 27 年 11 月 合弁契約書締結（予定）

平成 27 年 12 月 合弁会社設立（予定）

平成 28 年 2 月 操業開始（予定）

2. 変更の理由

合弁相手先との調整等に想定を超える日数を要する見込みのため、合弁契約書締結

時期を変更いたします。

以上